
Expediente: 2899/99
Carátula: COOP.DE PRODUCTORES AGRARIOS DE TUCUMAN LTDA. S/ QUIEBRA DECLARADA

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA CIVIL Y COMERCIAL N° 2
Tipo Actuación: CONCURSAL - INTERLOCUTORIAS CON FD
Fecha Depósito: 02/07/2024 - 00:00
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
90000000000 - COOPERATIVA DE PRODUCTORES AGRARIOS DE TUC.(COOPRATUC), -FALLIDO/A
90000000000 - AFIP (ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS), -TERCERISTA
27248028470 - ALARCON, ALFREDO ANTONIO-ACREEDOR
27231167736 - CAJA POPULAR DE AHORRO DE LA PCIA. DE TUCUMÁN, -ACREEDOR
90000000000 - MORALES, BARTOLOME HUMBERTO-MARTILLERO/A PUBLICO
27127346866 - MENA, CELINA MARIA-SINDICO
27281512159 - PACIOS, JAVIER RAUL-TERCERO
20342859314 - SAAVEDRA, FACUNDO-TERCERO
90000000000 - BUSTAMANTE, MARIA DEL CARMEN-MARTILLERO ENAJENADOR
90000000000 - MORALES, DANIEL ALBERTO-MARTILLERO/A PUBLICO
90000000000 - HADDAD FERRO PODESTA, MARIA SILVESTRE CHAMIRAN-TERCERO
27248028470 - CACERES, WALTER ADRIAN-ACREEDOR

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina de Gestión Asociada Civil y Comercial N° 2

ACTUACIONES N°: 2899/99

*H102325029927*
H102325029927

AUTOS: "COOP.DE PRODUCTORES AGRARIOS DE TUCUMAN LTDA. s/ QUIEBRA
DECLARADA" Expte .n° 2899/99

San Miguel de Tucumán, julio de 2024.

Y VISTOS: Para resolver la aprobación del proyecto de distribución presentado por Sindicatura en
fecha 06/11/2023

CONSIDERANDO:

1. Antecedentes de la causa. Mediante sentencia de fecha 21/02/2024, se regularon los honorarios de
los profesionales intervinientes en el presente proceso, en los términos del art. 267 LCQ. Dicha
resolución fue confirmada por la Excma. Cámara en lo Civil y Comercial Común, Sala 2, en fecha
29/04/2024 dentro de las facultades establecidas en el art. 272 LCQ.

En fechas 23/02/2024 y 26/02/2024 se publicaron los edictos en el Boletin Oficial Judicial.

Por ello, atento lo indicado y considerando que el proyecto de distribución presentado por la CPN
Celina María Mena no fue objeto de observaciones ni impugnaciones por parte de la fallida, ni
terceros interesados, ni acreedores, corresponde su aprobación.

2. Distribución. Consecuentemente, corresponde ordenar los pagos pertinentes.

Fecha Impresión
17/05/2025 - 03:10:55



2.1. Honorarios. Corresponde ordenar el pago a favor de los profesionales alcanzados por la
resolución regulatoria de fecha 21/02/2024.

A. A favor de Sindicatura a cargo de Celina María Mena en la suma de $7.062.737,61, más el 10%
por aportes previsionales.

B. A favor del Martillero Público Nacional, Bartolomé H. Morales, en la suma de $415.455,15
conforme lo considerado.

C. A favor del letrado José Luis Vázquez en la suma de $830.910,30con más el 10% por aportes de
ley 6059.

A fin de materializar los pagos de honorarios aquí ordenados, los profesionales deberán denunciar
CUIT, Nro. de Cuenta y CBU a los fines de su transferencia, y acreditar el libre deuda alimentario
conforme art. 8 de ley 9400.

2.2. Gastos arts. 240 y 244 LCQ.

A. Edictos. De la compulsa de autos surge que no se encuentran determinados los gastos por
publicación de edictos en el Boletín Oficial. Es por ello que corresponde librar oficio al Boletín Oficial
a fin de que proceda informar sobre los costos por publicaciones de edictos realizados en la
presente causa que en copia deberá adjuntarse. A fin de atender esta acreencia corresponde
realizar una reserva por la suma estimativa de $100.000.

B. Planilla Fiscal. En fecha 07/06/2024 se confeccionó planilla fiscal, la que se encuentra firme a la
fecha, por lo que corresponder intimar a Sindicatura para que genere el comprobante de pago en el
Portal del SAE, seleccione la opción “pago en sucursal” y lo presente en el expediente por el importe
de $985.660,74. A continuación el Juzgado confeccionará el oficio al banco solicitando la cancelación
del comprobante adjuntado, con los fondos de la cuenta.

C. Honorarios. Corresponde realizar una reserva respecto de los honorarios de la Dra. Mijalchik, por
su actuación en 5 incidentes a cargo de la quiebra con sus intereses al 23/10/23 y las contribuciones
a la caja de abogado, todo ello por la suma de $252.230,19 (compresiva de $229.300,17 por
honorarios y 22.930,02 por 10% aportes ley 6059) estimada por Sindicatura en el proyecto
presentado. 

2.3. Acreedores. A efectos de simplificar el pago corresponde ordenar al Banco Macro SA
requeriendo que proceda a abonar a cada acreedor el monto consignado respecto de su persona en
el listado que se incluirá en el oficio a librarse. Cada acreedor deberá acreditar previamente el libre
deuda en el Registro de Deudores Alimentarios de la Provincia atento lo establecido en el art. 8 de
ley 9400 (BO 26/05/2021). Dicho certificado de libre deuda puede ser tramitado en la página web
https://www3.justucuman.gov.ar/deudores-alimentarios/.

Entonces, dejo sentado que a fin de que los acreedores perciban su pago deberán denunciar CUIT,
Número de Cuenta, CBU y nombre de su entidad bancaria a los fines de su transferencia, y acreditar
el libre deuda alimentario conforme art. 8 de ley 9400.

3. Proyecto de distribución complementario. Atento las constancias del expediente y ponderando que
las sumas colocadas en plazo fijo generaron nuevas sumas de dinero, conforme lo informado por el
Banco Macro S.A. en fecha 10/06/2024, que no fueron tenidas en cuenta por Sindicatura al
momento de elaborar el presente proyecto, estimo conveniente intimar a Sindicatura a que en el
término de 60 días del dictado de este pronunciamiento elabore una distribución complementaria -
que tramitará bajo los términos del art. 222 LCQ- teniendo en cuenta como fondos a distribuir el



remanente de los fondos depositados en la cuenta judicial a nombre de la presente causa y como
perteneciente a esta Oficina de Gestión Asociada N° 2, una vez descontados los montos que aquí
se aprueban, debiendo respetar los porcentajes de esta distribución.

Por ello,

RESUELVO:

1. APROBAR EL PROYECTO DE DISTRIBUCIÓN FINAL presentado por Sindicatura en fecha
06/11/2023, conforme lo considerado.

2. ORDENAR el pago de honorarios a los profesionales alcanzados en la resolución regulatoria de
fecha de fecha 21/02/2024.

A. A favor de Sindicatura a cargo de Celina María Mena en la suma de $7.062.737,61, más el 10%
por aportes previsionales.

B. A favor del Martillero Público Nacional, Bartolomé H. Morales, en la suma de $415.455,15
conforme lo considerado.

C. A favor del letrado José Luis Vázquez en la suma de $830.910,30con más el 10% por aportes de
ley 6059. A fin de materializar los pagos de honorarios aquí ordenados, los profesionales deberán
denunciar CUIT, Nro. de Cuenta y CBU a los fines de su transferencia, y acreditar el libre deuda
alimentario conforme art. 8 de ley 9400.

3. EFECTUAR LAS RESERVAS por gastos de los arts. 240 y 244 LCQ. A tal fin:

A. Intimar a Sindicatura para que genere el comprobante de pago en el Portal del SAE, seleccione la
opción “pago en sucursal” y lo presente en el expediente por el importe de $985.660,74. A
continuación el Juzgado confeccionará el oficio al banco solicitando la cancelación del comprobante

adjuntado, con los fondos de la cuenta.

B. LÍBRESE OFICIO al Boletin Oficial a fin de que proceda informar sobre el costo de la publicación
de edictos a fin de que proceda informar sobre los costos por publicaciones de edictos realizados en
la presente causa que en copia deberá adjuntarse

4 Una vez aportado por los acreedores las constancias de libre deuda alimentaria (art. 8 ley 9400), y
la constancia de CUIL, PRÓCEDASE AL PAGO a favor de los siguientes acreedores por los montos
consignados en concepto de dividendos falenciales:

Acreedor con Priv. Especial

Caja Pop de Ahorros de Tuc

Int. Ant. A la quiebra $917.256,82

Capital $6.551.834,30

Int. Post. 75.100.568,91 $24.205.908,88

Total $31.675.000,00

Créditos Laborales art. 247 + OIT 173

I20 -Zerda Miguel Ángel $50.272,82

I21 Villarreal Manuel $68.567,08



I22 Alarcón Alfredo $43.469,25

I23 Cáceres Walter $28.612,27

I24 Barba Luis $22.795,62

I28 Ferro José Delfín $34.405,16

Castro Pedro $3.634,16

González Andrés $4.503,69

Juárez Carlos $8.076,12

Valdez Carlos $3.489,46

Silva Gladys $2.420,64

Corbalán Miguel Ángel $4.094,98

Corbalán Luis D $4.094,98

Lezana Ramón Leónides $859,62

Lezana Bernardo $859,62

Reinoso Guillermo $859,62

Fernández Carlos Alberto (lab) $608,13

González Marcelo Gustavo (lab) $904,57

Villarreal Manuel Alejandro (lab) $895,15

RESERVA

Jiménez Francisco $68.269,21

Total $351.692,15

Resto del Privilegio General

AFIP (Concurso+I17+I26) $304.187,14

DGR $6.182,28

RESERVA

DGR $16.434,44

A PAGAR

EST EXP AGR. Obispo Colombres $31.580,59

I22 Alarcón Alfredo $25.889,83

I23 Cáceres Walter $15.973,67

I28 Ferro José Delfín $24.717,56

Corbalán Miguel Ángel $1.503,67

Corbalán Luis D $1.503,67

Lezana Ramón Leónides $295,64



Lezana Bernardo $295,64

Reinoso Guillermo $295,64

Castro Pedro $184,70

González Andrés $244,51

Juárez Carlos $441,82

Valdez Carlos $174,51

Silva Gladys $138,06

González Marcelo Gustavo (lab) $332,16

Fernández Carlos Alberto (lab) $223,30

Villarreal Manuel Alejandro (lab) $328,69

RESERVA

Jiménez Francisco $12.283,41

Total $443.210,93

Acreedores QuirografariosREINTEGRO A PAGAR

I20 Zerda Miguel Ángel $251.906,94

I21 Villarreal Manuel $345.335,53

I22 Alarcón Alfredo ($43.458,28)$369.896,02

I23 Cáceres Walter ($43.458,28)$210.064,24

I24 Barba Luis $119.394,67

I28 Ferro José Delfín $303.746,47

Castro Pedro $21.648,14

González Andrés $26.916,34

Juárez Carlos $48.286,03

Valdez Carlos $20.770,10

Silva Gladys $14.504,62

Corbalán Miguel Ángel $31.737,32

Corbalán Luis D $31.737,32

Lezana Ramón Leónides $6.548,87

Lezana Bernardo $6.548,87

Reinoso Guillermo $6.548,87

Fernández Carlos Alberto (lab) $4.713,17

RESERVA

Jiménez Francisco $352.669,67$352.669,67



A PAGAR

Caja Popular de Ahorros $1.400.109,17$1.400.109,17

DGR $11.880,38$11.880,38

DGR $92.463,35$92.463,35

AFIP ( Concurso+I17+I26) $314.237,37$314.237,37

ABRAHAM, Felipe Miguel $13.129,87$13.129,87

ABRAHAM, Héctor Eduardo $1.079,81$1.079,81

ABREGU, Carlos Alberto $280,81$280,81

ABREGÚ, Manuel Gerardo $865,43$865,43

ABREGU ,Hilda Amelia $1.495,69$1.495,69

ACOSTA, Eduardo Antonio $3.769,37$3.769,37

ACOSTA, Francisco A. (suc.) $6.494,59$6.494,59

ACOSTA, José Rosendo $2.156,16$2.156,16

ACOSTA, Prudencio Fco. $4.133,91$4.133,91

ACOSTA, Sara Alicia $2.313,42$2.313,42

ACUÑA HERRERA, José Honorio $4.344,36$4.344,36

ACUÑA, Carlos Ángel $1.222,42$1.222,42

AGÜERO, Antonio Alberto $1.499,44$1.499,44

AGÜERO, Francisco Silvestre $1.157,75$1.157,75

AGÜERO, Gabriel Argentino $1.499,56$1.499,56

AGÜERO, Neptali Cayetano (suc) $684,74$684,74

AGUILAR, José Jordán $4.366,21$4.366,21

AGUILAR, Lilia del Valle $787,45$787,45

AGUILAR, Pedro Waldo $702,48$702,48

AGUIRRE, Ángel Miguel $41,20$41,20

AGUIRRE, Ángel Segundo $93,55$93,55

AGUIRRE, Gerardo Alberto $2.517,67$2.517,67

AGUIRRE, Juan Bautista $939,54$939,54

AGUIRRE, Julio Alberto $726,50$726,50

AGUIRRE, Romirio Lucindo $698,28$698,28

AGUIRRE, Segundo Froilán $832,42$832,42

AGUIRRE, Selva Nilda $917,96$917,96

ALABARSE, Estela Azucena $1.225,69$1.225,69



ALABARSE, José Alberto $13.418,96$13.418,96

ALABARSE, Manuel $1.049,52$1.049,52

ALABARSE, Ramón José $12.211,65$12.211,65

ALABARSE, Ramón José y Hermana $3.660,30$3.660,30

ALABARSE, José Gilberto $180,36$180,36

ALBARRACIN, Lorenza Carmen $562,91$562,91

ALBORNOZ, Esteban Jesús $1.499,59$1.499,59

ALBORNOZ, Francisco Javier $2.088,07$2.088,07

ALBORNOZ, Jorge $4.367,53$4.367,53

ALBORNOZ, Luis Vicente $1.412,94$1.412,94

ALBORNOZ, María Rosana $176,82$176,82

ALBORNOZ, Marta Irma $831,41$831,41

ALBORNOZ, Víctor Hugo $719,82$719,82

ALCARAZ, Juan Carlos $1.317,60$1.317,60

ALCORTA, Gregoria $1.717,50$1.717,50

ALDERETE, Arturo G. $1.139,80$1.139,80

ALDERETE, Enrique Armando $1.069,52$1.069,52

ALE, Alejandro Alberto $140,65$140,65

ALE, José Francisco $3.712,43$3.712,43

ALMADE S.A. $30.463,80$30.463,80

ALMARAZ, Clara Azucena $2.760,42$2.760,42

ALMARAZ, Demetrio Antonio $2.071,91$2.071,91

ALMARAZ, Eduardo R $799,29$799,29

ALMARAZ, Encarnación $6.060,47$6.060,47

ALMARAZ, Federico Cesar $4.644,74$4.644,74

ALMARAZ, Rosa Ester $523,20$523,20

ALMIRON, Segundo Transito $667,79$667,79

ALONSO, Guarino Abad $632,89$632,89

ALONSO, Margarita Carmen $1.490,74$1.490,74

ALONSO, Rafael $131,98$131,98

ALVARADO DE TESEIRA, Natividad $680,13$680,13

ALVARADO, Ricardo Venecio $581,49$581,49



ALVARADO, Rosa María $2.049,89$2.049,89

ALVARADO, Tomas Ricardo $7.657,81$7.657,81

ALVAREZ, Alcira Rosa $1.298,30$1.298,30

ALVAREZ, Delfina del Valle $4.395,68$4.395,68

ALVAREZ, José Santos $1.498,24$1.498,24

ALVAREZ, Juan Luis $767,97$767,97

ALVAREZ, Miguel Alberto $719,01$719,01

AMADO, Héctor Laurindo $5.368,71$5.368,71

AMADO, Elsa Zaira $3.188,15$3.188,15

AMAYA, Domingo Ramos $1.165,21$1.165,21

AMAYA, Florinda Transito $802,50$802,50

AMAYA, José Horacio $427,34$427,34

AMAYA, Juan Bernardo $1.273,58$1.273,58

AMAYA, René Silvestre $813,22$813,22

AMAYA, Yolanda Carmen $343,14$343,14

ANDRADA, Paula Lorenza $1.349,27$1.349,27

ANDRADE, Antonia Magdalena $3.194,64$3.194,64

ANGULO, Gregorio Martin $871,98$871,98

ANTELO, Humberto René $2.128,64$2.128,64

ANTONI, José´ Norberto $4.757,70$4.757,70

ANTONI, María Olga $244,97$244,97

ANTONI, Miguel Arcángel $636,68$636,68

ANTONI, Zulema del Carmen $1.135,47$1.135,47

ARAGON, Agustín R. (suc.) $681,15$681,15

ARAGON, Alfredo C.(suc) $1.474,03$1.474,03

ARAGON, Carlos Alberto $619,51$619,51

ARAGON, José A. $183,18$183,18

ARAGON, José Sebastián $2.697,93$2.697,93

ARAGÓN, Raúl Armando $799,53$799,53

ARAGON, Raúl Cruz $734,08$734,08

ARAGON, Wertel Rosa $844,35$844,35

ARANCIBIA, Carlos Navor $2.005,00$2.005,00



ARANCIBIA, Carlos Neri $3.609,33$3.609,33

ARAOZ, Pedro Gregorio $10.961,48$10.961,48

ARAYA, Héctor Horacio $5.220,46$5.220,46

ARGAÑARAZ, Francisco A. $886,39$886,39

ARGAÑARAZ, Horacio Javier $2.695,62$2.695,62

ARGAÑARAZ, Isabel del Carmen $449,11$449,11

ARGAÑARAZ, Manuel Tomás $1.485,85$1.485,85

ARGAÑARAZ, Ramón R $1.499,37$1.499,37

ARGAÑARAZ, Rosa Lucía $627,01$627,01

ARGAÑARAZ, Segundo Celestino $832,07$832,07

ARGELINO, Olga Isabel $293,12$293,12

ARREYES, José Lorenzo $1.367,37$1.367,37

ARREYES, Víctor Hugo $541,54$541,54

ARRIETA, José Marcelino $1.175,42$1.175,42

Asociación Coop Argentina $2.232,71$2.232,71

AURORA TUCUMAN SRL $59.057,17$59.057,17

AUTO GOMA FAMAILLA de Ale José Fernando $27,49$27,49

AVILA, Alicia del Valle $1.724,46$1.724,46

AVILA, Arturo Germán $318,03$318,03

AVILA, Fanny del Valle $709,99$709,99

AVILA, Luis César $3.563,70$3.563,70

AVILA, María Francisca $1.152,16$1.152,16

AVILA, Miguel Fernando $2.774,14$2.774,14

AVILA, Oscar Raúl $518,34$518,34

AVILA, Ramón Alfredo $2.778,40$2.778,40

AVILA, Raúl Antonio $948,90$948,90

AVILA, Vicenta Jesús $5.965,91$5.965,91

BALAZA, Félix Norberto $1.498,60$1.498,60

BALAZA, Ramón Américo $580,67$580,67

BALBORIN, Arturo Alfonso $1.497,49$1.497,49

BALUCH, María Angélica $1.499,40$1.499,40

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO $7.751,01$7.751,01



BANCO DEL SUQUIA $2.771.271,04$2.771.271,04

BANCO del TUCUMAN $347.481,53$347.481,53

BANCO EMPRESARIO DE TUCUMAN $13.092.294,51$13.092.294,51

BANCO PRIVADO DE INVERSIONES S.A. $285.695,21$285.695,21

BANCO SCOTIABANK QUILMES S.A. $150.804,43$150.804,43

BARBOZA, América Argentina $525,49$525,49

BARRINUEVO, Rene Neptali $6.975,29$6.975,29

BARRIONUEVO, Berta Estefanía $507,75$507,75

BARRIONUEVO, Emilio Lino $29.396,57$29.396,57

BARRIONUEVO, María $24.293,84$24.293,84

BARRIONUEVO, Olga Isabel$306,55$306,55

BARROJO, Cenovia Transito $233,96$233,96

BARROS, Antonia Lidia $5.050,51$5.050,51

BARTHABURU, Mario Leopoldo $47.001,14$47.001,14

BARTHABURU, Simón Alberto $32.443,73$32.443,73

BARTOLOME, Juana Aurora $124,63$124,63

BASUALDO, Segundo A. $555,73$555,73

BAZAN, Ramón Félix $1.334,87$1.334,87

BEJAR - BOBILLO $4.120,03$4.120,03

BELTRAN, Lorenzo $1.499,14$1.499,14

BELTRAN, María Ángela $650,08$650,08

BERMUDEZ, José Aníbal $1.193,37$1.193,37

BIOFARMA SA -Lab $25.829,04$25.829,04

BRANDAN, Ester del Valle $1.094,63$1.094,63

BRANDAN, Francisco Héctor $1.313,70$1.313,70

BRANDAN, Rosa Angélica $851,09$851,09

BRAVO, Ángel Clemente $1.469,75$1.469,75

BRAVO, Clementino $492,24$492,24

BRAVO, Juan de la Cruz $1.349,77$1.349,77

BRAVO, Pedro Crisanto $386,59$386,59

BRISEÑO, Atilio Oscar $1.499,20$1.499,20

BRITO de AMAYA, Ramona $667,07$667,07



BRITO, Agustín E. $1.498,44$1.498,44

BRITO, Aleide Gilda $611,65$611,65

BRITO, Antonia Adelina $1.055,61$1.055,61

BRITO, Cesar Rene $270,15$270,15

BRITO, Eduardo $655,21$655,21

BRITO, Eduardo Máximo $1.204,07$1.204,07

BRITO, Eleodoro Gaspar $867,04$867,04

BRITO, Enrique Antonio $469,18$469,18

BRITO, Fermín Nolasco $924,89$924,89

BRITO, Fidel Jesús $1.070,18$1.070,18

BRITO, German $816,07$816,07

BRITO, Hilario $455,67$455,67

BRITO, Ignacio $748,01$748,01

BRITO, Irma Rosa $1.106,87$1.106,87

BRITO, José Demetrio $1.364,39$1.364,39

BRITO, José Rolando $3.133,92$3.133,92

BRITO, Juan Alberto $357,15$357,15

BRITO, Juliana $2.332,50$2.332,50

BRITO, Julio Cesar $376,58$376,58

BRITO, Luis Antonio $502,95$502,95

BRITO, Miguel Ángel $1.500,52$1.500,52

BRITO, Pedro Antonio $1.026,27$1.026,27

BRITO, Roberto $791,88$791,88

BRITO, Secundino $150,39$150,39

BRITO, Segunda Carmen $433,11$433,11

BRITO, Segundo $5.288,44$5.288,44

BRITO, Segundo Maximino $3.176,96$3.176,96

DIETRICH, Jorge A. $5.136,01$5.136,01

DONAIRE, José Rodolfo $1.103,46$1.103,46

ELECTRICIDAD del Valle $1.511,74$1.511,74

ESCARABAJO SRL $210.250,26$210.250,26

ESCOBAR, Armando Isaías $750,32$750,32



ESCOBAR, Francisco R. $1.964,48$1.964,48

ESPINOZA, Manuel Edelmiro $6.927,91$6.927,91

EST EXP AGR. Obispo Colom $25.317,78$25.317,78

ESTEQUIÑO, Eduardo S. $293,50$293,50

EXPRESO Rivadavia SRL $18.570,38$18.570,38

FACIANO, Juan Pablo $2.657,07$2.657,07

FERNANDEZ, Carlos Alberto $572,46$572,46

FERNANDEZ, Domingo R. $510,69$510,69

FERNANDEZ, Florencia $1.056,46$1.056,46

FERNANDEZ, José Belisario $1.512,94$1.512,94

FERNANDEZ, José Rolando $3.521,11$3.521,11

FERNANDEZ, Lorenzo $2.931,02$2.931,02

FERNANDEZ, Luis $3.339,41$3.339,41

FERNANDEZ, María Edelmira $1.041,39$1.041,39

FERNANDEZ, Ramón B $581,97$581,97

FERNANDEZ, Rosa Natividad $124,03$124,03

FERNANDO, Amelia Ercilia $900,85$900,85

FERRAIOLI, Francisco Domingo $1.687,55$1.687,55

FERREYRA, Américo $1.143,12$1.143,12

FERRING SRL $5.415,78$5.415,78

FLORES, Juan Manuel $471,23$471,23

FLORES, Juan Pedro $122,45$122,45

FLORES, Raúl Antonio $10.919,34$10.919,34

FRIAS, Adelma del Rosario $1.045,15$1.045,15

FRIAS, María Luisa $401,81$401,81

FRIAS, Reinaldo Damián $7.978,42$7.978,42

FRIAS, Roberto Rodolfo $679,59$679,59

GALLO, Enrique Alfredo (Suc.) $1.008,65$1.008,65

GALLO, Vicente Cruz $110,08$110,08

GALVAN, Carlos Alberto $1.100,63$1.100,63

GALVAN, Domingo Antonio $828,43$828,43

GALVAN, Felipe Antonio $1.416,79$1.416,79



GALVAN, José Héctor $890,74$890,74

GALVAN, Juan Marcelo $547,56$547,56

GALVAN, Ramona Aidé $984,98$984,98

GALVAN, Ramón Reinaldo $138,82$138,82

GALVAN, Ricardo Isidro $1.007,12$1.007,12

GALVAN, Segundo $1.227,22$1.227,22

GARCIA, Daniel $1.068,74$1.068,74

GARCIA, Esteban Alfredo $22.399,17$22.399,17

GARCIA, Jacinto Florentino $444,37$444,37

GARCIA, Juan $912,91$912,91

GARCIA, Miguel Ángel $186,33$186,33

GARGIULO, Joaquín Daniel $16.399,73$16.399,73

GATTI, María Elisa $4.964,26$4.964,26

GEREZ, Manuel Eduardo $938,06$938,06

GERVAN, Blanca Estela $7.862,58$7.862,58

GERVAN, María Luisa $12.783,55$12.783,55

GERVAN, Tomasa Elena $12.533,82$12.533,82

GIMENEZ, Carlos Alberto $1.274,78$1.274,78

GOMEZ, Alicia del Transito $1.400,94$1.400,94

GOMEZ, Arminda Rosa $2.887,07$2.887,07

GOMEZ, Carlos Ángel $3.813,27$3.813,27

GOMEZ, Elvira Marcela $785,10$785,10

GOMEZ, Gregorio Antonio $216,58$216,58

GOMEZ, Ismael $588,63$588,63

GOMEZ, José Tiberio $272,22$272,22

GOMEZ, Juan Anselmo $2.381,75$2.381,75

GOMEZ, Juan Carlos $716,50$716,50

GOMEZ, María Santos $800,41$800,41

GOMEZ, María y Otros $32.693,62$32.693,62

GOMEZ, Ramón Eliseo $886,45$886,45

GOMEZ, Roberto Daniel $1.907,50$1.907,50

GOMEZ, Segundo Roberto $1.497,90$1.497,90



GOMEZ, Teodomiro Roque $829,42$829,42

GONZALEZ, Ángel Manuel $511,74$511,74

GONZALEZ, Carlos ANGEL $1.005,37$1.005,37

GONZALEZ, Carlos Ramón $1.460,22$1.460,22

GONZALEZ, Emilia del Valle $2.686,17$2.686,17

GONZALEZ, Humberto Leonardo $187,81$187,81

GONZALEZ, Irma del Carmen $541,71$541,71

GONZALEZ, José Manuel $3.145,71$3.145,71

GONZALEZ, Juan Alfredo $655,24$655,24

GONZALEZ, Luisa Teresa $264,13$264,13

GONZALEZ, Manuel Enrique $2.756,36$2.756,36

GONZALEZ, Manuel Enrique (h) $1.390,35$1.390,35

GONZALEZ, Marcelo Gustavo $851,51$851,51

GONZALEZ, María Ángela $264,85$264,85

GONZALEZ, Miguel Ángel $263,26$263,26

GONZALEZ, Nicolás $5.513,43$5.513,43

GONZALEZ, Pedro Ángel $2.796,87$2.796,87

GONZALEZ, Pedro R. (SUC) $2.059,11$2.059,11

GONZALEZ, Petrona (SUC) $1.332,71$1.332,71

GONZALEZ, Ramón Orlando $1.844,91$1.844,91

GONZALEZ, Ramón Rosa $939,74$939,74

GONZALEZ, Ricardo Jesús $1.245,17$1.245,17

GONZALEZ, Rosa del Carmen $144,02$144,02

GONZALEZ, Rosa Magdalena $665,66$665,66

GONZALEZ, Segundo Lucas $1.122,80$1.122,80

GOYOCHEA, Hugo Orlando $274,83$274,83

GRAMAJO Yolanda- IBAÑEZ Ramón $1.484,74$1.484,74

GRAMAJO, Ángel Alberto $1.103,96$1.103,96

GRAMAJO, Emilio Osvaldo $275,95$275,95

GRAMAJO, Mercedes $1.499,17$1.499,17

GRAMAJO, Oscar Rodolfo $1.645,17$1.645,17

GRAMAJO, Rafael Dalmasio $415,70$415,70



GRAMAJO, Yolanda Alicia $1.492,24$1.492,24

GUERRA, Segundo Rodolfo $868,92$868,92

HAEL, Elsa Raquel $1.158,67$1.158,67

HAEL, Modesta Sofía $5.411,74$5.411,74

HARO, Vicente $11.073,78$11.073,78

HARO, María Encarnación $7.886,19$7.886,19

HERRERA de PEREZ, María Rita $360,91$360,91

HERRERA, Ángel Aparicio $1.499,20$1.499,20

HERRERA, Angelina del Rosario $1.495,89$1.495,89

HERRERA, Antonio Cesar $1.499,56$1.499,56

HERRERA, Aurelio Eduardo $2.324,61$2.324,61

HERRERA, Clementina Teodora $4.747,13$4.747,13

HERRERA, Elba Alicia $1.533,92$1.533,92

HERRERA, Eleuteria $1.061,52$1.061,52

HERRERA, Eusebio $3.816,18$3.816,18

HERRERA, Francisco Exequiel $473,41$473,41

HERRERA, Héctor Hilario $4.505,14$4.505,14

HERRERA, José Amadeo $1.499,59$1.499,59

HERRERA, Juan Domingo $3.551,13$3.551,13

HERRERA, Manuela Segunda $620,35$620,35

HERRERA, María Sara $1.904,70$1.904,70

HERRERA, Máximo Gabriel $1.243,28$1.243,28

HERRERA, Miguel Ernesto $251,15$251,15

HERRERA, Milagro Carmen $1.133,46$1.133,46

HERRERA, Raymundo Cruz $850,77$850,77

HERRERA, Segundo Esteban $1.218,19$1.218,19

HISA, Abraham $9.046,36$9.046,36

HSBC Banco Roberts SA. $357.160,39$357.160,39

IBAÑEZ, Víctor Hugo $802,36$802,36

IBAÑEZ, Mario Alberto $970,71$970,71

IBARRA, Elsa Patricia $642,46$642,46

IBARRA, Nicolás Avelino $585,03$585,03



IBARRA, Ramón Alejandro $3.398,52$3.398,52

INDEPENDENCIA Combustible SRL $7.325,53$7.325,53

IRIARTE, María Cristina $694,93$694,93

ISA, Durbal $1.217,43$1.217,43

ITEGA S.A. $17.433,38$17.433,38

JAUME de RIVERO, María $429,38$429,38

JAIME, Adela Noemí $612,91$612,91

JAUME, Fermín Jesús $542,67$542,67

JAUME, Jorge Ambrosio $170,64$170,64

JAUME, Miguel Vidal $309,22$309,22

JEREZ, Francisca Evelina $131,95$131,95

JEREZ, Luis Ángel $1.137,16$1.137,16

JIMENEZ de BRITO, Elena Margarita $10.388,84$10.388,84

JIMENEZ, Angélica Matilde $1.380,45$1.380,45

JIMENEZ, Antonio Reinerio $229,66$229,66

JIMENEZ, Elva Rosaura $547,23$547,23

JIMENEZ, Juana Manuela $1.268,35$1.268,35

JIMENEZ, Luisa Andrea $1.769,68$1.769,68

JIMENEZ, María del Valle $1.498,24$1.498,24

JIMENEZ, Marta Dolores $8.981,18$8.981,18

JIMENEZ, Nélida Visitación $565,37$565,37

JIMENEZ, Norberto Reynaldo $461,26$461,26

JIMENEZ, Pedro Evaristo $2.541,55$2.541,55

JIMENEZ, Román Francisco $1.481,88$1.481,88

JIMENEZ, Segundo Felipe $3.788,31$3.788,31

JUAREZ, Agustín Leocadio $468,80$468,80

JUAREZ, Augusto Florentino $621,84$621,84

JUAREZ, Bartolomé $3.294,49$3.294,49

JUAREZ, Carlos Alberto $893,28$893,28

JUAREZ, Edmundo Antonio $1.499,17$1.499,17

JUAREZ, José Edmundo $625,18$625,18

JUAREZ, José Ismael $4.665,06$4.665,06



JUAREZ, Juan Carlos $816,70$816,70

JUAREZ, Juan José $2.051,87$2.051,87

JUAREZ, Juana Felisa $485,69$485,69

JUAREZ, Julio Oscar $1.498,51$1.498,51

JUAREZ, Luis Enrique $1.130,35$1.130,35

JUAREZ, Manuel Reyes $544,08$544,08

JUAREZ, Manuela Blanca $1.485,49$1.485,49

JUAREZ, Mario Rene $1.499,52$1.499,52

JUAREZ, Miguel Fernando $1.498,69$1.498,69

JUAREZ, Olga Lidia $825,05$825,05

JUAREZ, Pedro Pablo $1.499,50$1.499,50

JUAREZ, Raúl Emidio $1.033,19$1.033,19

JUAREZ, Rubén Alberto $1.499,20$1.499,20

JUAREZ, Serafín del Carmen $6.641,91$6.641,91

JUAREZ, Segundo Héctor $1.385,59$1.385,59

JUAREZ, Segundo Nicolás $637,36$637,36

JUAREZ, Segundo Nicolás (Suc.) $2.319,83$2.319,83

LA AGROQUÍMICA- NAHAS NESTOR $17.079,40$17.079,40

LA BRUNA, Antonio Francisco $13.052,23$13.052,23

LA CASA DEL ELASTICO SRL $17.199,77$17.199,77

LA ROCCA, José $9.365,85$9.365,85

LARA, Ricardo Cayetano $1.486,78$1.486,78

LAZARTE, Alberto Enrique $361,33$361,33

LAZARTE, Carolina del Valle $659,39$659,39

LAZARTE, Elena Blanca $278,70$278,70

LAZARTE, Manuel José $3.425,56$3.425,56

LAZARTE, María Angélica $272,08$272,08

LAZARTE, Miguel Ángel $1.435,87$1.435,87

LEAL de JATIC, Marta Eloísa $598,35$598,35

LEAL, Ángel Gabriel $1.629,96$1.629,96

LEAL, Augusto Antonio $668,85$668,85

LEAL, Eva Bernarda $1.210,13$1.210,13



LEAL, Juan Alberto $515,97$515,97

LEAL, Julio Argentino $218,14$218,14

LEAL, Leandro José $509,46$509,46

LEAL, María Isabel $549,77$549,77

LEAL, Pedro Manuel $667,82$667,82

LEAL, Raúl Salvador $658,85$658,85

LEAL, Segundo Florencio $8.013,47$8.013,47

LEDESMA, Pedro Camilo $1.234,78$1.234,78

LEDESMA, Rosa Ramona $252,29$252,29

LEGUIZAMON, José Matías $1.446,50$1.446,50

LEIVA, Antonio Francisco $855,23$855,23

LEIVA, Leonardo Leónides $549,58$549,58

LEIVA, Luis Rubén $3.059,44$3.059,44

LESCANO, Luis Argentino $1.272,17$1.272,17

LEZCANO, Miguel Orlando $2.960,38$2.960,38

LIZARRAGA, Raúl $1.284,72$1.284,72

LIZONDO, José Benjamín $10.400,70$10.400,70

LIZONDO, Rosa Magdalena $427,47$427,47

LIZONDO, Rufino (suc) $5.978,16$5.978,16

LOBO, Francisco Alejandro $67,49$67,49

LOBO, Héctor Braulio $1.203,72$1.203,72

LOBO, Juan Antonio $1.272,38$1.272,38

LOBO, Juan Pedro $873,28$873,28

LOPEZ de Palavecino, Amelia $1.192,40$1.192,40

LOPEZ de RIVADENEIRA, Antonia $1.467,27$1.467,27

LOPEZ, Alfonso $483,35$483,35

LOPEZ, Florinda Lucrecia $928,35$928,35

LOPEZ, Javiera del Carmen $299,93$299,93

LOPEZ, José Alberto $673,40$673,40

LOPEZ, José Ciriaco $1.302,09$1.302,09

LOPEZ, José Laurindo $321,03$321,03

LOPEZ, Juan Pablo $2.468,65$2.468,65



LOPEZ, Leoncio $327,14$327,14

LOPEZ, Manuel Rodolfo $387,49$387,49

LOPEZ, Mario Bernardo $1.424,75$1.424,75

LOPEZ, Mario José $1.159,30$1.159,30

LOPEZ, Noemí Rosalía $589,14$589,14

LOPEZ, Rosa Dolores $661,93$661,93

LOZANO, Juan Ramón $737,50$737,50

LUCENA, Jesús Fernando $921,62$921,62

LUCENA, Justo Pastor $876,88$876,88

MACROSA DEL PLATA S.A. $2.773,48$2.773,48

MADELO, Fabián Marcelo $1.499,14$1.499,14

MADRID, Francisco y Otros $66.480,53$66.480,53

MALDONADO, Esteban $572,30$572,30

MALDONADO, José Cruz $1.153,63$1.153,63

MALLORGA, José Domingo $903,25$903,25

MALTEZ, Absalón Hugo $1.499,50$1.499,50

MANDATARIOS DE SERV. SA $862.431,00$862.431,00

MANGINI de GARCIA y Otros $22.251,17$22.251,17

MANSILLA, José Ricardo $310,81$310,81

MANSILLA, Zoila E. $1.424,75$1.424,75

MANZUR, Jacinto Said $2.020,15$2.020,15

MARTIN C., Juan Manuel $1.497,40$1.497,40

MARTÍN, María Luisa $4.891,81$4.891,81

MARTINEZ de GARCIA, Sara E. $2.777,61$2.777,61

MARTINEZ NAVARRO, Manuel (suc) $13.812,20$13.812,20

MARTINEZ S., Carlos Alberto $10.848,37$10.848,37

MARTINEZ ZUCCARDI, Manuel $330.263,27$330.263,27

MARTINEZ, Julia Carmen $896,77$896,77

MARTINEZ, Raúl Orlando $782,70$782,70

MARTINO, Arturo Jesús $3.606,16$3.606,16

MARTINO, Francisco Lucas (suc) $4.610,07$4.610,07

MASMUT, Jorge Emilio $984,77$984,77



MEDINA de AGÜERO, María Rosa $1.499,14$1.499,14

MEDINA de BRITO, Sebastiana J. $406,19$406,19

MEDINA de HERRERA, Juana Candelaria $1.721,19$1.721,19

MEDINA de QUINTEROS, María Luisa $1.195,40$1.195,40

MEDINA de ROSALES, Lucia Inés $1.498,42$1.498,42

MEDINA de ROSALES, María Esther $366,33$366,33

MEDINA, Alberto Alfredo $371,20$371,20

MEDINA, Alberto Mario $1.086,31$1.086,31

MEDINA, Eduardo Reimundo $755,04$755,04

MEDINA, Hugo Rubén $824,48$824,48

MEDINA, Jesús Eugenia $901,54$901,54

MEDINA, José Miguel $1.204,41$1.204,41

MEDINA, Juan Ernesto $1.133,49$1.133,49

MEDINA, Manuel Leoncio $2.869,74$2.869,74

MEDINA, Nélida $1.205,01$1.205,01

MEDINA, Pedro Miguel $1.394,65$1.394,65

MEDINA, Petrona Valentina $6.007,04$6.007,04

MEDINA, Segundo Miguel $958,33$958,33

MEDINA, Segundo Pablo $548,99$548,99

MEDINA, Sergio Antonio $602,27$602,27

MEDRANO, Coleta María Ramona $1.355,62$1.355,62

MEDRANO, Dardo $1.356,74$1.356,74

MEDRANO, Julio César $946,85$946,85

MEDRANO, Mario Ricardo $2.824,87$2.824,87

MEDRANO, Norma Nelly $1.499,59$1.499,59

MENE, Ramona Angélica $841,86$841,86

MENTEL, Ermina Oliva $1.499,23$1.499,23

MERCADO, José Amalio $562,63$562,63

MERCADO, Julio Armando $516,47$516,47

MIRANDA, Juana María $815,57$815,57

MISTA DISTRIB. SH $19.924,90$19.924,90

MOLINA de LEIVA, Marta del Valle $6.107,38$6.107,38



MOLINA, Rodolfo Raúl $115,67$115,67

MOLINA de G.N, Alba Clara $4.693,20$4.693,20

MOLINA de G., Vicenta Adelma $1.426,27$1.426,27

MOLINA, Eduardo Rubén $376,10$376,10

MOLINA, Fabián $408,41$408,41

MOLINA, Juan Miguel $108,51$108,51

MOLINOS CANDELARIA S.A. $16.606,81$16.606,81

MOLINOS Ponferrada S.A. $5.515,92$5.515,92

MONROE Cesar (Imprenta) $11.939,37$11.939,37

MONSERRAT, Antonia Esther $317,14$317,14

MONSERRAT, José Norberto $1.842,09$1.842,09

MONSERRAT, María Aurora $659,99$659,99

MONSERRAT, Vicente $997,43$997,43

MONTEAGUDO SRL $38.648,53$38.648,53

MONTENEGRO, Egidio José $707,10$707,10

MONTENEGRO, Luis Alfredo $785,10$785,10

MONTENEGRO, Segundo Napoleón $81,59$81,59

MONTERO, Julio Cayetano $3.049,24$3.049,24

MONTEROS de MUZE, Florinda $985,91$985,91

MONTEROS, Carlos Alfonso $761,18$761,18

MONTEROS, Jesús Amado $1.238,11$1.238,11

MORALES, Víctor Bernardo $4.945,32$4.945,32

MORAN, Hugo Armando $2.515,81$2.515,81

MORENO, Carlos Joaquina $973,38$973,38

MOTHE Bernardo Pablo $2.198,57$2.198,57

MOTHE, Teresita Matilde $4.969,79$4.969,79

MOTORTRAC SRL (1) $5.945,21$5.945,21

MOYANO, Andrés Domingo $1.381,89$1.381,89

MOYANO, Eduardo Alberto $1.857,44$1.857,44

MOYANO, Hugo Armando $7.147,69$7.147,69

MOYANO, Manuel Alberto $3.499,88$3.499,88

MOYANO, Segundo Tomás $4.139,28$4.139,28



MUZE de ROMANO, Nora Elsa $2.490,35$2.490,35

MUZE, Juan Agustín $474,94$474,94

MUZE, Miguel Raúl $412,89$412,89

NAVARRO, Oscar Alfredo y Otros $268,86$268,86

NAVARRO, Ernesto Vitalino $657,23$657,23

NAVARRO, Fermín Eudoro $894,37$894,37

NAVARRO, Dolores Jesús $555,26$555,26

NAZAR, Juan Carlos $684,71$684,71

NAZAR, Ramón Felipe $1.829,44$1.829,44

NAZER de SOSA, María Carmen $2.989,91$2.989,91

NIEVA, German Ernesto $659,84$659,84

NIEVA, German Ernesto (H) $1.247,03$1.247,03

NIEVA, Leopoldo (suc) $13.591,79$13.591,79

NOBLE de PAEZ, Juana Catalina $258,69$258,69

NUÑEZ, Cira Marina $769,32$769,32

NUÑEZ, Ramón Ernesto $389,27$389,27

NUÑEZ, Tiburcio $5.583,11$5.583,11

OCAMPO, Andrés $349,02$349,02

OCAMPO, Raúl Moisés $6.622,67$6.622,67

OCARANZA de MOLINA, Blanca Rosa $1.187,40$1.187,40

OCARANZA, Juana E. $384,29$384,29

OLEA, Segundo Agustín $737,83$737,83

OLIVERA, Eudoro José $4.228,89$4.228,89

OLIVERA, Rene Alcides $3.194,64$3.194,64

ORELLANA, José Francisco $334,61$334,61

ORELLANA, Juan Gabriel $3.247,81$3.247,81

ORELLANA, Marcos Edgardo $430,71$430,71

ORTIZ de HERRERA, Dorila Verónica $1.485,70$1.485,70

ORTIZ, Mario Enrique $3.947,27$3.947,27

OTAROLA, Silvano $1.498,24$1.498,24

OSORES, Amanda Ana $1.071,95$1.071,95

OSORES, Leonor Reginaldo $1.499,23$1.499,23



OSORES, Norma del Valle $350,22$350,22

OVEJERO, Carlos E. $5.533,50$5.533,50

PACHECO, Jacinta Tránsito $724,21$724,21

PADILLA, Lina Encarnación $2.422,16$2.422,16

PAEZ, Eduardo Ramón $147,48$147,48

PAEZ, Hugo René $1.497,12$1.497,12

PAEZ, José Camilo $1.419,13$1.419,13

PAEZ, José Eloy (suc) $1.400,44$1.400,44

PAEZ, José Manuel $3.713,21$3.713,21

PAIVA, Genuaria $591,59$591,59

PALAVECINO, Carolina del Valle $1.419,13$1.419,13

PALAVECINO, Francisco N. $1.496,55$1.496,55

PALAVECINO, Manuel R. $1.498,24$1.498,24

PALAVECINO, Ramón Sixto $338,97$338,97

PALOMARES, Francisco Arturo $456,25$456,25

PALOMINO, Venancia del C. $530,61$530,61

PASA S.A. $266.687,78$266.687,78

PAZ, Abraham Leónides $730,93$730,93

PEDERNERA, Blanca Ignacia $1.498,24$1.498,24

PEDERNERA, Héctor Francisco $1.075,10$1.075,10

PEDERNERA, Luis Gregorio $618,48$618,48

PEDERNERA, Miguel Ángel $913,69$913,69

PEDRAZA de ROD., Mercedes $2.766,62$2.766,62

PEDRAZA, José Miguel $185,97$185,97

PEDRAZA, Ramón Horacio $1.498,42$1.498,42

PERALTA, José Bernardo $793,87$793,87

PEREYRA, Eliseo Nicolás $206,38$206,38

PEREYRA, Mario Fernando $1.498,42$1.498,42

PEREZ de A., América Arg. $389,26$389,26

PEREZ, Armando Horacio $595,56$595,56

PEREZ, Carlos Saturnino $723,98$723,98

PEREZ, Félix Esteban $8.358,13$8.358,13



PEREZ, Fernando Rubén $972,09$972,09

PEREZ, Florentina del Carmen $239,16$239,16

PEREZ, José $25.826,52$25.826,52

PEREZ, José Alberto $4.355,56$4.355,56

PEREZ, José María $1.958,83$1.958,83

PEREZ, María Cristina $922,06$922,06

PEREZ, Pedro Miguel $1.088,03$1.088,03

PEREZ, Ramón Armando $328,10$328,10

PEREZ, Ramón Rosa $1.499,20$1.499,20

PEREZ, Segundo Honorio $1.641,39$1.641,39

PONCE de RODRIGUEZ, Zaira $582,17$582,17

PONCE, Daniel Ermindo $3.068,65$3.068,65

PONCE, Domingo del Rosario $2.087,02$2.087,02

PONCE, Francisco Abraham $1.497,73$1.497,73

PONCE, José Bernardo $737,18$737,18

PONCE, Justiniano Cayetano $352,87$352,87

PONCE, Luisa del Rosario $1.040,65$1.040,65

PONCE, Raúl Gerardo $591,03$591,03

QUINTANA, Carlos Lázaro $3.798,27$3.798,27

QUINTANA, Inés Jesús $344,42$344,42

QUINTANA, Rosa Esther $39,13$39,13

QUINTERO, Cesar Miguel $6.610,01$6.610,01

QUINTERO, Héctor Hugo $749,33$749,33

QUINTERO, Rafael Domingo $3.610,38$3.610,38

QUINTEROS, Miguel Antonio $779,16$779,16

RACEDO de ROMANO, María Eva $3.013,98$3.013,98

RAMOS, Carlos Sebastián $14.646,25$14.646,25

REALES, Cirilo Custodio $158,88$158,88

REDONDO, Antonio Roque y Julián $5.917,15$5.917,15

REINOSO, José Brígido $1.278,74$1.278,74

REYNOSO, Miguel Ángel $1.230,03$1.230,03

RIVADENEIRA de BULACIO $2.431,59$2.431,59



RIVADENEIRA, Armando $3.664,87$3.664,87

RIVADENEIRA, Edmundo Horacio $846,54$846,54

RIVADENEIRA, Miguel Antonio $5.366,87$5.366,87

RIVADENEIRA, Pascual Lidoro $1.364,76$1.364,76

RIVADEO, Pedro Luciano $534,25$534,25

ROBLEDO, Juan Antonio $989,29$989,29

ROBLEDO, Mercedes del Valle $400,22$400,22

ROBLES de ORDOÑEZ, María Esther $728,80$728,80

ROBLES de TREJO, Amalia $274,36$274,36

ROBLES, Andrés Alejandro $842,69$842,69

ROBLES, Antonio $1.004,80$1.004,80

ROBLES, Carlos Alberto $1.941,22$1.941,22

ROBLES, Francisco Rubén $864,21$864,21

ROBLES, Hugo José $6.027,77$6.027,77

ROBLES, Humberto Orlando $3.958,77$3.958,77

ROBLES, José Manuel $3.671,14$3.671,14

ROBLES, Julio Mario $608,13$608,13

ROBLES, Leticia $2.745,18$2.745,18

ROBLES, Manuel Armando $3.324,67$3.324,67

ROBLES, Mirta Nora $675,59$675,59

ROBLES, Norma del Valle $11,59$11,59

ROBLES, Ramón Santos $558,80$558,80

ROBLES, Víctor Manuel $2.180,34$2.180,34

ROCHA, José Anatol $916,99$916,99

ROCHA, José Félix $660,98$660,98

RODRIGUEZ de FRIAS, Sebastiana $1.337,12$1.337,12

RODRIGUEZ de LEZCANO, Clara $659,26$659,26

RODRIGUEZ, Agustín Calixto $218,72$218,72

RODRIGUEZ, Alonso Heberto $65,60$65,60

RODRIGUEZ, Angélica del Carmen $1.245,31$1.245,31

RODRIGUEZ, Argemina Carmen $920,96$920,96

RODRIGUEZ, Daniel Alberto $2.228,54$2.228,54



RODRIGUEZ, Domingo Alberto $1.499,19$1.499,19

RODRIGUEZ, Francisca Ernestina $408,30$408,30

RODRIGUEZ, Gregorio Rosa $1.499,32$1.499,32

RODRIGUEZ, José Alberto $443,14$443,14

RODRIGUEZ, José Antonio $1.492,56$1.492,56

RODRIGUEZ, Juan Carlos $338,42$338,42

RODRIGUEZ, Juan Carlos $628,63$628,63

RODRIGUEZ, Juan Carlos $805,83$805,83

RODRIGUEZ, Juan Francisco $226,69$226,69

RODRIGUEZ, Lidia Graciela $807,06$807,06

RODRIGUEZ, Luis Nemesio $1.512,13$1.512,13

RODRIGUEZ, Marcos Fernando $587,81$587,81

RODRIGUEZ, Pedro Lucio $4.882,22$4.882,22

RODRIGUEZ, Ramón Laurencio $917,89$917,89

RODRIGUEZ, Roberto Primitivo $2.916,26$2.916,26

ROJAS de NAVARRO $1.947,38$1.947,38

ROJAS, Clotilde $1.923,19$1.923,19

ROJAS, Manuel, Domingo, Roque, Abel $4.746,41$4.746,41

ROJO, Ángel Anselmo $10.268,84$10.268,84

ROLDAN , Delmiro $1.166,74$1.166,74

ROLDAN de MEDINA, María I. $731,66$731,66

ROLDAN, Albeana $375,12$375,12

ROLDAN, María Ángela $2.782,86$2.782,86

ROLDÁN, Segundo $742,73$742,73

ROMANO de FERNANDEZ $1.206,24$1.206,24

ROMANO de TREJO, Elena $706,84$706,84

ROMANO, Alberto Modesto $1.339,24$1.339,24

ROMANO, Ángela del Carmen $1.498,51$1.498,51

ROMANO, Enrique Oscar $1.067,14$1.067,14

ROMANO, Fanor Oscar $713,43$713,43

ROMANO, Héctor Francisco $771,63$771,63

ROMANO, Héctor Paolino $495,71$495,71



ROMANO, Jorge Walter $210,07$210,07

ROMANO, José Antonio $33.099,31$33.099,31

ROMANO, José Eudoro $389,45$389,45

ROMANO, José Raúl $738,16$738,16

ROMANO, Juan Carlos $793,89$793,89

ROMANO, Juan Carlos $1.078,40$1.078,40

ROMANO, Juan Javier $375,28$375,28

ROMANO, Juan Justiniano $425,67$425,67

ROMANO, Julio Alberto $885,22$885,22

ROMANO, Julio Cesar $3.252,83$3.252,83

ROMANO, Julio Eladio $9.053,54$9.053,54

ROMANO, Julio Nicanor $382,12$382,12

ROMANO, María del Pilar $2.700,63$2.700,63

ROMANO, Marta Rosario $1.178,08$1.178,08

ROMANO, Miguel Ángel $958,63$958,63

ROMANO, Nolasco Constancio $500,52$500,52

ROMANO, Pedro Antonio $453,09$453,09

ROMANO, Pedro Miguel $956,05$956,05

ROMANO, Rafael Napoleón $1.499,59$1.499,59

ROMANO, Ramón Antonio $3.846,32$3.846,32

ROMANO, Ramón Antonio (H) $2.302,57$2.302,57

ROMANO, Ramón Genaro $1.180,00$1.180,00

ROMANO, Raúl Armando $845,69$845,69

ROMANO, Raúl Manuel $732,49$732,49

ROMANO, Raúl Roque $1.160,29$1.160,29

ROMANO, Roberto Antonio $343,52$343,52

ROMANO, Roque Raúl $488,63$488,63

ROMERO SARACHO, Pedro José $2.353,89$2.353,89

ROMERO, Fernando Hilarión $973,80$973,80

ROMERO, Fermín Eduardo $216,46$216,46

ROMERO, Silvio Gustavo $321,29$321,29

ROSALES, Juan Carlos $986,45$986,45



ROSALES, Segundo Desiderio $2.199,46$2.199,46

ROSALES, Segundo Horacio $1.931,97$1.931,97

RUIZ de NAMEN, Nélida B. $417,53$417,53

RUIZ de TOLAVA, Clorinda $1.154,63$1.154,63

RUIZ NUÑEZ, Imelda Zulema $2.076,66$2.076,66

RUIZ, Enrique Rodolfo $398,80$398,80

RUIZ, Felisa del Carmen $782,88$782,88

RUIZ, Hugo Antonio $266,46$266,46

RUIZ, José Genaro $1.204,56$1.204,56

RUIZ, Martín Salvador $1.107,86$1.107,86

RUIZ, Miguel Ángel $1.935,40$1.935,40

RUIZ, Néstor Eduardo $1.013,01$1.013,01

RUIZ, Ramón Oscar $3.056,10$3.056,10

RUIZ, Román Sebastián $1.498,24$1.498,24

RUIZ, Roque Leonardo $3.677,86$3.677,86

RUIZ, Remigio Eulogio $2.062,31$2.062,31

SAAVEDRA, Manuel Antonio $939,65$939,65

SALAS, Andrés Raúl $469,70$469,70

SALAZAR de ARGAÑARAZ., Angélica $2.983,37$2.983,37

SALAZAR, Estela del Valle $1.377,47$1.377,47

SALAZAR, Héctor Manuel $746,50$746,50

SALAZAR, José Ramón $917,39$917,39

SALAZAR, Roberto Pedro $1.493,01$1.493,01

SALINAS de PEREZ. Sara del R. $877,72$877,72

SANCHEZ de URUEÑA., Petrona (Suc.) $355,54$355,54

SANCHEZ, David Eusebio $2.565,55$2.565,55

SANCHEZ, Horacio Alejandro $545,98$545,98

SANCHEZ, Oscar Alfredo $441,76$441,76

SANCHEZ, Raúl Evaristo $376,52$376,52

SANCHEZ, Romualdo Raúl $571,01$571,01

SANCRE, Ana del Carmen $386,12$386,12

SANCRE, Cesar $1.496,98$1.496,98



SANDOVAL, Alejandro de Jesús $834,67$834,67

SANDOVAL, Ercilia del Rosario $1.002,22$1.002,22

SANDOVAL, Néstor Antonio $974,32$974,32

SANTUCHO, Arsenio Lucio $1.470,54$1.470,54

SAVINO, Carlos Héctor $19.562,09$19.562,09

SEPULVEDA de MEDINA, Narcisa $977,46$977,46

SERRANO, Estela del Valle $1.498,69$1.498,69

SERRIZUELA de ESPINOZA., Cándida (Suc) $1.281,27$1.281,27

SIR, Jesús Parmelia $734,54$734,54

SIR, Ramón Edmundo $2.243,85$2.243,85

SIR, Rolando Andrés $394,12$394,12

SLEIMAN, Juana Emilia $2.310,44$2.310,44

SLEIMAN, Marta Elena $2.377,76$2.377,76

SLEIMAN, Raúl Armando $2.330,64$2.330,64

SOBERON, Nora Ruth $422,84$422,84

SORAIRE, Ángel Remigio $1.136,16$1.136,16

SORAIRE, Domingo Marcelo $953,34$953,34

SORIA, Angélica Rita $2.525,85$2.525,85

SORIA, Juan José $1.335,97$1.335,97

SORIA, Pedro Enrique $958,65$958,65

SORIA, Rosalía Irma $1.764,58$1.764,58

SOSA, Elena del Valle $909,10$909,10

SOSA, Estela Antonia $831,19$831,19

SOSA, Héctor Horacio $1.356,50$1.356,50

SOSA, Juan Antonio $537,18$537,18

SOSA, Pedro Domingo $2.052,63$2.052,63

SUAREZ de GONZ., Dora Elisa $1.043,02$1.043,02

SUAREZ de RUIZ, Irma Y. $811,24$811,24

SUAREZ de VALLEJO, Elena $1.405,17$1.405,17

SUAREZ, Selva Ifigenia $1.450,74$1.450,74

SUAREZ, Fidel $565,72$565,72

SUAREZ, Marcelino $1.977,33$1.977,33



SUAREZ, Vicente Lorenzo $1.846,75$1.846,75

SUASNABAR de CABRERA, Selva María $59,57$59,57

SUELDO, Julio Argentino $1.499,32$1.499,32

SURVEYSEED SERVICES SA $63.984,92$63.984,92

TARTALO, Segundo Eduardo $2.122,16$2.122,16

TOLAVA, Arnaldo Celestino $243,33$243,33

TOLEDO, Alejandro Salomón $212,38$212,38

TOLEDO, Lucrecia del Valle $567,55$567,55

TORO de TREJO, Francisca M $1.275,59$1.275,59

TORO, Agustín $916,01$916,01

TORO, Ángel Florentino $188,37$188,37

TORO, Juan Luis $2.545,10$2.545,10

TORRES BUGEAU, Napoleón $7.654,82$7.654,82

TORRES, Ángel Ernesto $4.691,29$4.691,29

TORRES, Daniel (Suc) $576,53$576,53

TORRES, Dorila del Carmen $385,10$385,10

TORRES, Vicente Salvador $7.125,31$7.125,31

TOSCANO, Carlos Antonio $777,08$777,08

TOSCANO, Juan Carlos $4.671,39$4.671,39

TOSCANO, Manuel Francisco $1.405,89$1.405,89

TRANS CAR $1.396,42$1.396,42

TRANSP. DETTONI $55.465,87$55.465,87

Transp. T Serv de Tucumán SRL $13.367,40$13.367,40

TREJO, Lauro Bernabé $229,36$229,36

Unión de Cañeros Independiente $25.310,65$25.310,65

URUEÑA, Abel (SUC) $2.251,57$2.251,57

URUEÑA, Lucio Raúl $255,42$255,42

VALDEZ de AVILA, Amanda Idiciolida $1.828,54$1.828,54

VALDEZ de PEREZ, Angélica $809,24$809,24

VALDEZ de ROSALES, Sara Francisca $951,83$951,83

VALDEZ, Ángel Rolando $703,45$703,45

VALDEZ, Arnaldo Marcelo $1.498,75$1.498,75



VALDEZ, Asunción Arnaldo $2.680,50$2.680,50

VALDEZ, Ernestina $213,80$213,80

VALDEZ, Gabriel Ismael $1.029,93$1.029,93

VALDEZ, Norma Hortencia $645,47$645,47

VALDEZ, Pedro Ángel $1.434,77$1.434,77

VALDEZ, Raúl Fortunato $1.498,24$1.498,24

VALDEZ, Segundo Virgilio $821,56$821,56

VALDEZ, Soila Cecilia $663,95$663,95

VALDEZ, Víctor Eladio $1.692,58$1.692,58

VALLEJO de PEREZ, María $58,11$58,11

VALLEJO, José Adán Agustín $1.039,56$1.039,56

VALLEJO, Liliana Magdalena $1.109,81$1.109,81

VALLEJO, Salvador Miguel $1.354,36$1.354,36

VAZQUEZ, Salvador $1.213,75$1.213,75

VEGA de ALBORNOZ., Ángela Ester $505,43$505,43

VEGA, Rene Armando $5.644,05$5.644,05

VELAZQUEZ, Francisco Cristino $8.433,50$8.433,50

VELIZ de PEREZ, Clotilde $4.339,59$4.339,59

VELIZ, Carlos Alberto $1.499,40$1.499,40

VELIZ, Gregorio $780,01$780,01

VELIZ, Juan Alberto $721,60$721,60

VELIZ, Julia Victoria $3.902,07$3.902,07

VELIZ, Lilia Rosa $744,86$744,86

VELIZ, Miguel Francisco $606,24$606,24

VELIZ, Pedro Martin $184,81$184,81

VERA, Félix Ricardo $145,26$145,26

VERNI de MOYANO, Angélica $484,51$484,51

VIDES, María Ester $572,63$572,63

VILLA, Carlos Oscar $1.498,24$1.498,24

VILLA, Claudio Gabriel $7.273,20$7.273,20

VILLA, Félix Eduardo $1.498,24$1.498,24

VILLAFAÑE, Antonia Graciela $524,68$524,68



VILLAFAÑE, Eduardo Miguel $438,16$438,16

VILLAFAÑE, Humberto Demetrio $555,56$555,56

VILLAFAÑE, Irma Hortencia $1.499,44$1.499,44

VILLAFAÑE, José Fabián $677,25$677,25

VILLAFAÑE, Juan Isidoro $664,80$664,80

VILLAFAÑE, Miguel Honorio $1.499,44$1.499,44

VILLAGRA, Pedro Jesús $3.431,32$3.431,32

VILLALOBO, Luis Alfredo $2.919,65$2.919,65

VILLARREAL, Héctor Ariel $742,33$742,33

VILLARREAL, Héctor Isidro $1.459,25$1.459,25

VILLARREAL, Juan José $825,67$825,67

VILLAREAL, Ramón Edmundo $2.399,58$2.399,58

VILLARREAL, Berardo Ariel $3.771,22$3.771,22

VILLARREAL, Manuel Alejandro $842,64$842,64

VILLARREAL, Mario Rubén $712,24$712,24

VIZCARRA, Mirta Gladys $79,98$79,98

VIZCARRA, Raúl Horacio $104,22$104,22

VIZGARRA, Obdulia Florinda $29.561,23$29.561,23

YÑIGUEZ de P., Olga Aida $320,30$320,30

ZAFRA SA $69.878,61$69.878,61

ZAMORA, Antonio Oscar $3.689,14$3.689,14

ZAMORANO de D., Inés $971,88$971,88

ZAMORANO, Ramón José $1.415,54$1.415,54

ZELARAYAN, José Benigno $1.454,75$1.454,75

ZELARAYAN, María Julia $955,50$955,50

DÉJESE CONSTANCIA en el oficio a librarse que los fondos necesarios para atendern a los pagos
ordenados en la planilla deberán ser detraídos de la cuenta judicial C.A. - PESOS -
562200002555133 a nombre de esta causa y como perteneciente a esta Oficina de Gestión
Asociada N°2 . Asimismo, hágase constar que cada acreedor deberá denunciar CUIT, Número de
Cuenta, CBU y nombre de su entidad bancaria a los fines de su transferencia, y acreditar el libre
deuda alimentario conforme art. 8 de ley 9400.

5 INTIMAR a Sindicatura a que en el término de 60 días del dictado de este pronunciamiento
elabore una distribución complementaria -que tramitará bajo los términos del art. 222 LCQ- teniendo
en cuenta como fondos a distribuir el remanente de los fondos depositados en la cuenta judicial a
nombre de la presente causa y como perteneciente a esta Oficina de Gestión Asociada N° 2, una
vez descontados los montos que aquí se aprueban, debiendo respetar los porcentajes de esta



distribución.

HAGASE SABER. CC

      

Actuación firmada en fecha 01/07/2024

Certificado digital:
CN=YANE MANA Pedro Esteban, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20178601580

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.


